8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	20.
	08.2021
	№
	241

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 29.02.2016  № 86

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Бабаевского муниципального района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 29.02.2016  № 86 «Об утверждении порядка установления, изменения или отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 постановления изложить в следующей редакции:
«2.6.
По результатам оценки обоснованности потребности в регулярных пере возках пассажир по предлагаемому (изменяемому) маршруту, уполномоченный орган, в течение 30 календарных дней с момента поступления обращения принимает решение об установлении (изменении) муниципального маршрута (путём подготовки соответствующего постановления администрации Бабаевского муниципального района о внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Бабаевского муниципального района) или об отказе в установлении (изменении) муниципального маршрута и в течении 10 рабочих дней с момента принятия решения уведомляет заинтересованных лиц о принятом решении.».
1.2.Пункт 2.9 постановления признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя администрации Бабаевского муниципального района по народно-хозяйственному комплексу П.Б. Морозова.
Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                                         Н.Х. Пузенков
PAGE